

Częstochowa - Olsztyn – Warszawa, dnia 29 września 2021 r.  
w wspomnienie Świętych Archaniołów.



*"Polacy! Macie Boga w sercach?... Macie krew w żyłach?... Macie dosyć niewoli i cierpienia?..  
Podnieście się! Do powstania! Musi to być ruch nie krwawy, lecz pobożny, olbrzymi, nie destruktywny, lecz namiętny, twórczy. Potrzebny jest najwyższy wysiłek! Trzeba napiąć wszystkie energie i najidealniejsze namiętności! Musimy urządzić ostatnie powstanie, powstanie przeciw sobie, przeciw naszym błędom, swym grzechom!"*

*Sługa Boży Ks. Kardynał August Hlond*

**Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!**

**Przewielebny Księżu Proboszczu,**

wiele wspólnot i inicjatyw katolickich, a wśród nich Akcja Katolicka, Nieustający Różaniec, Męski Różaniec, Wojownicy Maryi, Rycerze Św. Jana Pawła II, Ukryci w Maryi, podjęło inicjatywę, **by 17 października był dniem modlitwy Różańcem Świętym na ulicach polskich miast i wiosek, odpowiadając na wezwanie bł. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego.**

**Jako organizatorzy zwracamy się z serdeczną prośbą do Czcigodnego Księdza Proboszcza o włączenie się przez zorganizowanie w tym dniu procesji różańcowej w swojej parafii.**

**W miejscowościach, w których nie byłoby możliwe zorganizowanie procesji różańcowej, bardzo prosimy, by był odmówiony w kościele przed Najświętszym Sakramentem, pod kapliczką, Krzyżem bądź świętą figurą - cały Różaniec (cztery części), a na zakończenie o odczytanie Aktu Zawierzenia Polski Niepokalanemu Sercu Maryi i Aktu Przeproszenia Pana Jezusa. Oba Akty były odczytane przez kapłanów na Narodowej Procesji Różańcowej w Warszawie w dniu 22 sierpnia tego roku.**

Podczas Procesji Różańcowych, zjednoczeni na modlitwie na ulicach naszych miast i wiosek, chcemy modlić się w intencji rozpoczynającego się w październiku 2021 r. „Synodu biskupów o kościele synodalnym”. Naszym celem jest otoczenie modlitwą wszystkich Pasterzy Kościoła Rzymskokatolickiego uczestniczących w Synodzie, ze szczególnym uwzględnieniem polskich Arcypasterzy i Pasterzy.

Tradycyjnie podczas procesji będziemy pokutować i wynagradzać Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Matki Bożej za grzechy własne oraz grzechy popełniane w Polsce i przez Polaków. Naszą pokutę ofiarujemy szczególnie za zabójstwa dzieci nienarodzonych, grzechy przeciwko szóstemu Przykazaniu, bezprecedensowe w historii Polski profanacje świętych wizerunków oraz symboli naszej wiary. Chcemy pokutować za wszystkie osoby, które dopuszczają się publicznych ataków na Kościół Katolicki, Biskupów, Kapłanów i wiernych. Naszą pokutę ofiarujemy za wszystkie przypadki apostazji ludzi ochrzczonych, za rezygnacje (często masowe) uczęszczania na lekcje religii, a także za Kapłanów i osoby konsekrowane porzucające stan duchowny.

Przygotowanie do realizacji Procesji Różańcowych rozpoczęliśmy w dniu 7 września 2021 r. poprzez czterdziestodniowy post podjęty przez wielu Polaków w intencji przeproszenia Pana Boga w Trójcy Jedynej i jako wynagrodzenie za grzechy wszystkich Polaków, jako błaganie, by przez wstawiennictwo Matki Najświętszej naszej Królowej i wszystkich Świętych, Bóg zachował w sercach Polaków wiarę, a także ochronił polską młodzież od niewiary, by w polskich katolickich rodzinach panował prawdziwie Boży Duch.

Przez post, pokutę (osoba podejmująca post zobowiązuje się odprawić w tym dniu Drogę Krzyżową, ofiarowuje Mszę Świętą i Komunię Świętą) oraz Procesje Różańcowe organizowane 17 października w Polsce, pragniemy w uniżeniu i z pokorą prosić Pana Boga o oddalenie kary, na którą zasłużyliśmy oraz by Bóg zachował Polskę wolną i niepodległą.

Przez czterdzieści dni postu, pokuty i modlitwy jedną z intencji jest ofiarowanie za Ojca Świętego i wszystkich polskich Pasterzy, zwłaszcza w przededniu wizyty „ad limina apostolorum”, oraz za wszystkich Kapłanów i osoby konsekrowane w Zgromadzeniach Zakonnych.

Będziemy wdzięczni Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi za łączenie się z nami w ostatnim tygodniu jeszcze trwającego czterdziestodniowego postu oraz za zachęcanie do włączenia się swoich Parafian. Bardzo pragniemy, **by Polska stała się „pokutującą Niniwą”, umiała być wdzięczna Panu Bogu za wszystkie otrzymane dary i łaski oraz by je dobrze wykorzystała.**

Jako organizatorzy i wielu Polaków przygotowujemy się w sposób duchowy do procesji różańcowych również poprzez: każdego dnia od początku różańcowego miesiąca października, uczestniczenie w codziennych nabożeństwach różańcowych, wynagradzanie Niepokalanemu Sercu Matki Bożej w pierwszą sobotę miesiąca, wspomnianie w naszych modlitwach jako dziękczynienie za zwycięstwo różańcowe w Bitwie pod Lepanto w dniu 7 października, obchodząc 9 października 400 – setną rocznicę zwycięstwa Polski pod Chocimiem związanego z objawieniem Matki Bożej, a także zagłębiając się 13 października w Orędzie z Fatimy przekazane w roku 1917 przez Matkę Najświętszą:

**„Niech ludzie już dłużej nie obrażają Boga grzechami, już i tak został bardzo obrażony”.**

**Akty Zawierzenia i Przeproszenia oraz plakaty gotowe w wersji do druku na stronie**  
[www.rozaniec24.pl](http://www.rozaniec24.pl).

**Z wyrazami najwyższego szacunku,**

zapewniając o modlitwie w intencji Czcigodnego Księdza Proboszcza,

**Artur Wolski**  
Męski Różaniec  
Warszawa  
tel. 7300 20 350

**Artur Dąbrowski**  
Prezes Akcji Katolickiej  
Archidiecezji Częstochowskiej  
tel. 507 585 554

**Edward Ośko**  
V-ce Prezes Akcji Katolickiej  
Archidiecezji Warmińskiej  
tel. 660 461 312

**Urszula Strynowicz**  
Wspólnota Nieustającego  
Różańca Świętego  
Tel. 513 161 276.

